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Sürdürülebilir
Uyum
ID Fine olarak, kendimizi, sadeliği ve zarafeti yansıtan ürünler tasarlamaya adadık.

Sürdürülebilir Uyum yaklaşımımızla, her ürünün mevcut koleksiyonunuza kusursuzca 
uyum sağladığı bir gastronomi yolculuğuna davet ediyoruz. Tasarım anlayışımız, 
yeni koleksiyonlarımızı sadece bir yenilik değil, kullanmaktan keyif aldığınız 
ürünlerin doğal bir tamamlayıcısı haline getiriyor.

 “Her Tabakta Ben” vizyonumuz, şeflerin ve sektör profesyonellerinin mutfak 
deneyimlerini zenginleştirirken, sürekli yenileme ihtiyacı hissetmeden konseptlerini 
dönüştürmeye olanak tanır. Yenilikçi ürünlerimiz, menülerinize taze bir soluk 
getirirken stok yönetiminizi verimli kılmanıza yardımcı olur.

Eski ile yeniyi uyum içinde buluşturmanın güzelliğini keşfedin ve mutfakta sınırsız 
sunumlar yaratın.

Sizi, sürdürülebilir bir sofra deneyiminin parçası olmaya davet ediyoruz.
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ID Fine, 1972 yılına dayanan zengin geçmişe sahip bir porselen üreticisidir.
Bir aile şirketi olarak, seramik sofra sanatına ve zanaatına derin bir saygı 
duyuyoruz ve bu tutkuyu HoReCa endüstrisine taşımaya kararlıyız.

ŞİRKET
PROFİLİ

HoReCa endüstrisinde yeni olsak da, ID 
Fine markasının arkasındaki deneyimli 
profesyonellerden oluşan ekibimiz sayesinde 
müşterilerimizin yeme-içme deneyimini yükselten 
kaliteli ve şık porselen ürünler yaratmaya kendimizi 
adadık.

HoReCa endüstrisinde uzun geçmişe sahip seramik 
üreticileri geleneğinin parçası olmaktan gurur 
duyuyoruz ve yolu açan ustalara saygı duymanın 
önemini anlıyoruz. Bu nedenle ürünlerimize yenilikçi 
bir yaklaşım getirirken en yüksek kalite ve işçilik 
standartlarını korumaya kararlıyız.

ID Fine’ın HoReCa endüstrisine katacak çok şeyi 
olduğuna inanıyoruz ve müşterilerimize geleneksel 
ve yenilikçi bakış açımızla heyecanlandırmayı 
umuyoruz.

Klasikten moderne tüm koleksiyonlarımızla, büyülü 
sofra deneyimini yaşamak için sizi, ID Fine dünyasını 
keşfetmeye davet ediyoruz.
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50 yıllık rakipsiz işçiliğin kanıtı olan Roots Fine Stoneware koleksiyo-
numuzla bir yolculuğa çıkın. Mükemmellik mirasından doğan koleksi-
yonumuz, stoneware ürünleri yeniden tanımlıyor ve onu gelişmişlik ve 
pratiklikte yeni boyutlara taşıyor.

Benzersiz İşçilik: Yarım asırlık üretim uzmanlığımızla, ulaşılabilir olanın 
sınırlarını zorlayan formlar üretmekten gurur duyuyoruz. Karmaşık şe-
killere ve tasarımlara sahip olan Roots Fine Stoneware koleksiyonu-
muz kendi liginde diğerlerinden ayrılıyor. Her parça, yılların özverisiy-
le gelen ustalığı sergileyen bir sanat ve hassasiyet öyküsü anlatıyor.

Parlak Sır Renkler ve Efektler: Stoneware dünyasında, Roots Fine Sto-
neware Koleksiyonu nefes kesici renkler ve efektler için bir tuval ola-
rak ortaya çıkıyor. Stoneware’in doğal nitelikleri sayesinde ürünleri-
miz zengin bir renk yelpazesi ve büyüleyici yüzeyler sergiliyor. Hafif 
toprak tonlarından canlı, göz alıcı sırlara kadar koleksiyonumuz kalıcı 
bir izlenim bırakmayı vaat ediyor.

HoReCa Mükemmelliği için Tasarlandı: Stoneware geleneksel olarak 
HoReCa ortamlarının taleplerini karşılamada zorluklarla karşı karşıya 
kalırken, Roots Fine Stoneware başarılı araştırma ve geliştirme yoluy-
la dönüştürücü bir yolculuğa çıktı. Ürünün gövdesini yüksek hacimli 
kullanımın zorluklarına dayanacak şekilde titizlikle geliştirdik; bu da 
onu konaklama, restoran ve catering işletmeleri için ideal bir yol ar-
kadaşı haline getirdi. Dayanıklı ama zarif koleksiyonumuz, işlevsellik 
ve estetik arasındaki boşluğu doldurarak, dinamik HoReCa endüstri-
sinin beklentilerini yalnızca karşılamakla kalmayıp, aşmasını da sağ-
lıyor.

Roots Fine Stoneware sadece bir koleksiyon değil; bu yeniliğe, kalite-
ye ve geleneğin çağdaş ihtiyaçlarla kusursuz birleşimine olan bağlı-
lığımızın bir kanıtıdır. Her parçanın keşfedilmeyi bekleyen bir başyapıt 
olduğu Roots Fine Stoneware koleksiyonunun zamansız cazibesiyle 
yemek deneyiminizi yükseltin.

Roots Fine Stoneware Koleksiyonu ile Tanışın:
Geleneğin Yenilikle Buluştuğu Yer
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Mikrodalga ve Fırın 
Kullanımına Uygunluk

Bulaşık Makinesinde
Kullanıma Uygunluk

Ani Isı Değişimlerine
Karşı Yüksek Direnç

İstiflenebilir 
Tasarım

El Yapımı Yüksek Çizilme
Direnci

Ömür Boyu Desen ve
Renk Dayanıklılığı
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Inner Box Qty.New Product

QSB-SVRKS16 16 cm 950 cc 6

Kase
Qasbah Savor 

QSB-SVRKS11 11 cm 380 cc 12

Kase
Qasbah Savor 

QSB-SVRKS08 8 cm 100 cc 12

Kase
Qasbah Savor 

Düz Tabak
Qasbah Tima

QSB-TMADZ27 27 cm 6

Düz Tabak
Qasbah Tima

QSB-TMADZ21 21 cm 6

Düz Tabak
Qasbah Tima

QSB-TMADZ16 16 cm 12
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Inner Box Qty.New Product

RUN-SVRKS16 16 cm 950 cc 6

Kase
Qasbah Savor 

RUN-SVRKS11 11 cm 380 cc 12

Kase
Qasbah Savor 

RUN-SVRKS08 8 cm 100 cc 12

Kase
Qasbah Savor 

Düz Tabak
Rune Tima

RUN-TMADZ27 27 cm 6

Düz Tabak
Rune Tima

RUN-TMADZ21 21 cm 6

Düz Tabak
Rune Tima

RUN-TMADZ16 16 cm 12
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Roots’un eşsiz dokusu, yemeklerinizi sadece lezzetiyle
değil, görsel bir şölenle de sunmanıza olanak tanıyor.
Desen ve renklerin muhteşem uyumu sofralarınıza
şıklık katıyor. Her tabak sanki bir sanat eseri gibi
masanızda duruyor

Zarafet ve Estetik
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Inner Box Qty.New Product

TAU-CLSCK22
TAU-CLSCK25

22 cm
25 cm

1200 cc
1700 cc

6
3

Çukur Tabak
Taupe Celesta

TAU-SNTAKS16
TAU-SNTAKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1250 cc

6
6

Amorf Kase
Taupe Sonnet

TAU-SNTKS16
TAU-SNTKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1600 cc

6
6

Kase
Taupe Sonnet

TAU-CLSKS15
TAU-CLSKS17

15 cm
17 cm

620 cc
790 cc

6
6

Kase
Taupe Celesta

Düz Tabak
Taupe Celesta

TAU-CLSDZ22
TAU-CLSDZ27

22 cm
27 cm

6
6

Sunum Tabağı
Taupe Sonnet

TAU-SNTKT23
TAU-SNTKT30
TAU -SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6

Düz Tabak
Taupe Sonnet

TAU-SNTDZ15 15 cm 12

Düz Tabak
Taupe Sonnet

TAU-SNTDZ29 29 cm 6
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BLS-CLSCK22
BLS-CLSCK25

22 cm
25 cm

1200 cc
1700 cc

6
3

Çukur Tabak
Blush Celesta

BLS-SNTAKS16
BLS-SNTAKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1250 cc

6
6

Amorf Kase
Blush Sonnet

BLS-SNTKS16
BLS-SNTKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1600 cc

6
6

Kase
Blush Sonnet

BLS-CLSKS15
BLS-CLSKS17

15 cm
17 cm

620 cc
790 cc

6
6

Kase
Blush Celesta

Düz Tabak
Blush Celesta

BLS-CLSDZ22
BLS-CLSDZ27

22 cm
27 cm

6
6

Sunum Tabağı
Blush Sonnet

BLS-SNTKT23
BLS-SNTKT30
BLS -SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6

Düz Tabak
Blush Sonnet

BLS-SNTDZ15 15 cm 12

Düz Tabak
Blush Sonnet

BLS-SNTDZ29 29 cm 6
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Inner Box Qty.New Product

TEA-CLSCK22
TEA-CLSCK25

22 cm
25 cm

1200 cc
1700 cc

6
3

Çukur Tabak
Teal Celesta

TEA-SNTAKS16
TEA-SNTAKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1250 cc

6
6

Amorf Kase
Teal Sonnet

TEA-SNTKS16
TEA-SNTKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1600 cc

6
6

Kase
Teal Sonnet

TEA-CLSKS15
TEA-CLSKS17

15 cm
17 cm

620 cc
790 cc

6
6

Kase
Teal Celesta

Düz Tabak
Teal Celesta

TEA-CLSDZ22
TEA-CLSDZ27

22 cm
27 cm

6
6

Sunum Tabağı
Teal Sonnet

TEA-SNTKT23
TEA-SNTKT30
TEA-SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6

Düz Tabak
Teal Sonnet

TEA-SNTDZ15 15 cm 12

Düz Tabak
Teal Sonnet

TEA-SNTDZ29 29 cm 6
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Inner Box Qty.New Product

RVN-SNTKS16
RVN-SNTKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1600 cc

6
6

Kase
Raven Sonnet

RVN-SNTAKS16
RVN-SNTAKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1250 cc

6
6

Amorf Kase
Raven Sonnet

DOV-SNTAKS16
DOV-SNTAKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1250 cc

6
6

Amorf Kase
Dove Sonnet

DOV-SNTKS16
DOV-SNTKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1600 cc

6
6

Kase
Dove  Sonnet

Düz Tabak
Raven Sonnet

RVN-SNTDZ15 15 cm 12

Düz Tabak
Raven Sonnet

RVN-SNTDZ29 29 cm 6

Düz Tabak
Dove Sonnet

DOV-SNTDZ29 29 cm 6

Düz Tabak
Dove Sonnet

DOV-SNTDZ15 15 cm 12
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Inner Box Qty.New Product

CMO-CLSCK22
CMO-CLSCK25

22 cm
25 cm

1200 cc
1700 cc

6
3

Çukur Tabak
Cameo Celesta

CMO-SNTAKS16
CMO-SNTAKS20

16 cm
20 cm

950 cc
1250 cc

6
6

Amorf Kase
Cameo Sonnet

CMO-SVRKS08
CMO-SVRKS11
CMO-SVRKS16

8 cm
11 cm
16 cm

100 cc
380 cc
950 cc

12
12
6

Kase
Cameo Savor

CMO-CLSKS15
CMO-CLSKS17

15 cm
17 cm

620 cc
790 cc

6
6

Kase
Cameo Celesta

Düz Tabak
Cameo Celesta

CMO-CLSDZ22
CMO-CLSDZ27

22 cm
27 cm

6
6

Düz Tabak
Cameo Tima

CMO-TMADZ16
CMO-TMADZ21
CMO-TMADZ27

16 cm
21 cm
27 cm

12
6
6

Sunum Tabağı
Cameo Sonnet

CMO-SNTKT23
CMO-SNTKT30
CMO-SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6
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Inner Box Qty.New Product

Sunum Tabağı
Cameo Savor

CMO-SVRST22 22x11 cm 12

Sunum Tabağı
Cameo Savor

CMO-SVRST34 34x11 cm 6

Sunum Tabağı
Cameo Savor

CMO-SVRST30-2 30x22 cm 6

Sunum Tabağı
Cameo Savor

CMO-SVRST30-1 30x11 cm 6

Sunum Tabağı
Cameo Savor

CMO-SVRST40 40x15 cm 6

Sunum Tabağı
Cameo Savor

CMO-SVRST26 26x15 cm 6
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Charma
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Inner Box Qty.New Product

CHR-SVRKS08
CHR-SVRKS11
CHR-SVRKS16

8 cm
11 cm
16 cm

100 cc
380 cc
950 cc

12
12
6

Kase
Charma Savor

Meze Tabağı
Charma Jord

CHR-JRDMT10 10 cm 12

Düz Tabak
Charma Jord

CHR-JRDDZ15
CHR-JRDDZ20
CHR-JRDDZ25
CHR-JRDDZ27

15 cm
20 cm
25 cm
27 cm

12
6
6
6

Sunum Tabağı
Charma Jord

CHR-JRDKT27
CHR-JRDKT31
CHR-JRDKT34

27 cm
31 cm
34 cm

6
6
6

Sunum Tabağı
Charma Sonnet

CHR-SNTKT23
CHR-SNTKT30
CHR-SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6
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El işçiliğiyle şekillendirilmiş ve özenle tasarlanmış
Roots, kendine özgü bir ışıltıyla göz alıcı bir güzellik
sunar. Kusursuz dokunuşlarla kendine özgü şeffaflığı
ile her yemeğin bir sanat eseri olarak sunulmasını
sağlar ve sofraya ayrı bir zarafet katar. Renklerin
uyumu ve desenlerin inceliği, gözleri kendine çeker ve
izleyiciyi büyülü bir yolculuğa çıkarır.

Göz Alıcı Güzellik
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Inner Box Qty.New Product

Sunum Tabağı
Charma Savor

CHR-SVRST22 22x11 cm 12

Sunum Tabağı
Charma Savor

CHR-SVRST34 34x11 cm 6

Sunum Tabağı
Charma Savor

CHR-SVRST30-2 30x22 cm 6

Fincan
Charma Savor

CHR-SVRFincan80 80 cc 12

Sunum Tabağı
Charma Savor

CHR-SVRST30-1 30x11 cm 6

Sunum Tabağı
Charma Savor

CHR-SVRST40 40x15 cm 6

Sunum Tabağı
Charma Savor

CHR-SVRST26 26x15 cm 6

Fincan
Charma Savor

CHR-SVRFincan200 200 cc 12
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Inner Box Qty.New Product

CST-SVRKS08
CST-SVRKS11
CST-SVRKS16

8 cm
11 cm
16 cm

100 cc
380 cc
950 cc

12
12
6

Kase
Coastal Savor

Meze Tabağı
Coastal Jord

CST-JRDMT10 10 cm 12

Düz Tabak
Coastal Jord

CST-JRDDZ15
CST-JRDDZ20
CST-JRDDZ25
CST-JRDDZ27

15 cm
20 cm
25 cm
27 cm

12
6
6
6

Sunum Tabağı
Coastal Jord

CST-JRDKT27
CST-JRDKT31
CST-JRDKT34

27 cm
31 cm
34 cm

6
6
6

Sunum Tabağı
Coastal Sonnet

CST-SNTKT23
CST-SNTKT30
CST-SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6
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Anadolu’nun değerli mirası el yapımı tabaklar, sadece derin kültürel
köklerimizi yansıtmakla kalmıyor, aynı zamanda geleneksel el
sanatlarımızın değerini dünyada hak ettiği yere getiriyor. Her bir
parçasının kendine özgü bir hikayesi ile Roots; kültürel zenginliği,
tarihi derinliği ve el sanatlarının değerini dünyaya taşıyor.

Anadolu’dan Dünyaya
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Inner Box Qty.New Product

Sunum Tabağı
Coastal Savor

CST-SVRST22 22x11 cm 12

Sunum Tabağı
Coastal Savor

CST-SVRST34 34x11 cm 6

Sunum Tabağı
Coastal Savor

CST-SVRST30-2 30x22 cm 6

Fincan
Coastal Savor

CST-SVRFincan80 80 cc 12

Sunum Tabağı
Coastal Savor

CST-SVRST30-1 30x11 cm 6

Sunum Tabağı
Coastal Savor

CST-SVRST40 40x15 cm 6

Sunum Tabağı
Coastal Savor

CST-SVRST26 26x15 cm 6

Fincan
Coastal Savor

CST-SVRFincan200 200 cc 12
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Inner Box Qty.New Product

Meze Tabağı
Limette Jord

LMT-JRDMT10 10 cm 12

Düz Tabak
Limette Jord

LMT-JRDDZ15
LMT-JRDDZ20
LMT-JRDDZ25
LMT-JRDDZ27

15 cm
20 cm
25 cm
27 cm

12
6
6
6

Sunum Tabağı
Limette Jord

LMT-JRDKT27
LMT-JRDKT31
LMT-JRDKT34

27 cm
31 cm
34 cm

6
6
6

Sunum Tabağı
Limette Sonnet

LMT-SNTKT23
LMT-SNTKT30
LMT-SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6

Karaf
Limette Savor

LMT-SVRSO30 300 cc 6

LMT-SVRKS08
LMT-SVRKS11
LMT-SVRKS16

8 cm
11 cm
16 cm

100 cc
380 cc
950 cc

12
12
6

Kase
Limette Savor
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Zarafet ve estetik, sürdürülebilirlikle birleştiğinde ortaya çıkan ürünler
sadece güzellikleriyle değil, aynı zamanda doğaya duyarlılıklarıyla
da göz kamaştırır. Bu benzersiz kombinasyonun bir örneği olan
Roots; doğayla uyumlu ve estetik tasarımı ile günlük hayatımızda
sürdürülebilir zarafetin bir sembolü olarak kendine yer bulur.

Sürdürülebilir
Zarafet
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Inner Box Qty.New Product

Sunum Tabağı
Limette Savor

LMT-SVRST22 22x11 cm 12

Sunum Tabağı
Limette Savor

LMT-SVRST34 34x11 cm 6

Sunum Tabağı
Limette Savor

LMT-SVRST30-2 30x22 cm 6

Fincan
Limette Savor

LMT-SVRFincan80 80 cc 12

Sunum Tabağı
Limette Savor

LMT-SVRST30-1 30x11 cm 6

Sunum Tabağı
Limette Savor

LMT-SVRST40 40x15 cm 6

Sunum Tabağı
Limette Savor

LMT-SVRST26 26x15 cm 6

Fincan
Limette Savor

LMT-SVRFincan200 200 cc 12
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Inner Box Qty.New Product

HZL-CLSCK22
HZL-CLSCK25

22 cm
25 cm

1200 cc
1700 cc

6
3

Çukur Tabak
Hazel Celesta

HZL-SVRKS08
HZL-SVRKS11
HZL-SVRKS16

8 cm
11 cm
16 cm

100 cc
380 cc
950 cc

12
12
6

Kase
Hazel Savor

Meze Tabağı
Hazel Jord

HZL-JRDMT10 10 cm 12

Düz Tabak
Hazel Jord

HZL-JRDDZ15
HZL-JRDDZ20
HZL-JRDDZ25
HZL-JRDDZ27

15 cm
20 cm
25 cm
27 cm

12
6
6
6

Sunum Tabağı
Hazel Jord

HZL-JRDKT27
HZL-JRDKT31
HZL-JRDKT34

27 cm
31 cm
34 cm

6
6
6

Sunum Tabağı
Hazel Sonnet

HZL-SNTKT23
HZL-SNTKT30
HZL-SNTKT33

23 cm
30 cm
33 cm

6
6
6

Karaf
Hazel Savor

HZL-SVRSO30 300 cc 6
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Bir zanaatkârın ellerinde başlayan bu serüven, malzeme
seçiminden şekillendirmeye, desenlendirmeye kadar uzanır.
Yeteneğin, sevginin ve özenin birleşiminden oluşan Roots;
insan dokunuşunun sıcaklığını taşır ve her kullanımda bu
duygunun anlamını hatırlatır.

El Emeğiyle Hayat
Bulan Tabaklar
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Inner Box Qty.New Product

Sunum Tabağı
Hazel Savor

HZL-SVRST22 22x11 cm 12

Sunum Tabağı
Hazel Savor

HZL-SVRST34 34x11 cm 6

Sunum Tabağı
Hazel Savor

HZL-SVRST30-2 30x22 cm 6

Fincan
Hazel Savor

HZL-SVRFincan80 80 cc 12

Sunum Tabağı
Hazel Savor

HZL-SVRST30-1 30x11 cm 6

Sunum Tabağı
Hazel Savor

HZL-SVRST40 40x15 cm 6

Sunum Tabağı
Hazel Savor

HZL-SVRST26 26x15 cm 6

Fincan
Hazel Savor

HZL-SVRFincan200 200 cc 12
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